TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 923

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o Termo de HOMOLOGAÇÃO
e EXTRATO DE CONTRATO referente à Dispensa Eletrônica nº 007/2024 – Processo 028/2024.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A MANUTENÇÃO EM
DIVERSOS EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO
DE MONTEZUMA/MG.

CONTRATO N° 060/2024:  Empresa ALPHA COMERCIO E SERVICO LTDA, CNPJ Nº
31.158.317/0001-84, no valor global de R$: 25.600,00 (vinte e cinco mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 12/08/2024 a 12/08//2025.

Montezuma/MG – 12/08/2024 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de Contratação.

                               1 / 1